OFÍCIO VEREADOR n° 2255/2013
São Roque, 18 de setembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a vacinação anti-rábica na Estrada Fazenda Butantã, Bairro Butantã s/n° em frente a propriedade do Senhor Jesuíno.

Tal solicitação tem por objetivo atender reivindicação dos moradores do referido Bairro, para que possam proteger seus animais de estimação da doença e a contaminação da mesma.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 08:39:34 07559/2013/tof